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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81911019U

2. Data e Regjistrimit 11/07/2008
3. Emri i Subjektit KOTORRI-SL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt DAJT Rruga ''Fadil Deliu'', Kompleksi ‘’API’’, 
Ambienti Tregtar 8/1, Fshati Qesarak, Njësia Administrative 
Dajt 
51.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektimit dhe investimit 

ne ndertim, etj. Tregeti hidrokarburesh me pakice. Sherbim 
karoatreci dhe parkim. Bar - Kafe. 
Merita Kotorri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/08/2013                Deri: 13/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShyqyrKotorri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.360.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 30,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MeritaKotorri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.840.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 70,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOTORRI-SL, Miushi Miki
E-Mail: kotorrisl@gmail.com  
Telefon: 0695145442  
Të Tjera: Depozitim i vendimit nr 2,te ortakut te vetem te 
shoqerise dt 20-06-2010,per caktimin e shoqerise Financial 
Consulting Studio K&L perfaqesuar nga Z.Leonidha Foti 
ekspert kontabel i regjistruar,per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-151472-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182889-10-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektimit dhe investimit ne 
ndertim, etj")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektimit dhe 
investimit ne ndertim, etj. Tregeti hidrokarburesh me pakice.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Unaza Shkozet-Plepa, Karburant prane Mbikalimit te Plepave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-273932-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEA8EB6-12F7-452B-8A8F-291B2577641B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A19BD1F-0FBE-4A25-8ABB-3EE73048A5BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA8DC9C-C81C-4B28-B3F4-F79458A4821D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9801E0-229F-4334-B8A6-F7184826CC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A109D27C-B7B0-4475-ADCB-FBBBA1208ABA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Qesarat, 50 m nga Teleferiku, Komuna Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-277965-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Unaza Shkozet-Plepa, Karburant prane Mbikalimit te Plepave;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-283794-08-09
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektimit dhe investimit ne 
ndertim, etj. Tregeti hidrokarburesh me pakice.")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, projektimit dhe investimit ne ndertim, etj. Tregeti 
hidrokarburesh me pakice. Sherbim karoatreci dhe parkim.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311757-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Qesarake,Komuna Dajt,Koder 150m larg nga stacioni i teleferikut Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-327447-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Komuna Dajt, Fshati Qesarak, Pallat i Destaxhei, Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FD998B-911B-4823-9349-54767CB6FE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427E41A0-1256-4BB3-98C8-EFE2FF7C3C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C975F58B-7A6D-4C63-8D06-82C14F5AEC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07695A49-3B87-43BF-9CEC-A14F6AAE769A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C195BDB5-7F56-4C51-A05F-CA7040AB4998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB78F07-FD4C-4E00-89CD-D086C7815140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F57F0B-F4F4-4677-BCE6-1135A1FB5530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E6A225-9A65-4C39-8F8F-7D1844869DB3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Visha, Pallat i Ri, pranë Korpusit të Paqes, Kati 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-339339-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shyqyr Kotorri")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hikmet Kotorri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shyqyr Kotorri")                      Nga data 
"23/01/2010             Ne daten "23/01/2015
eshte larguar administratori:            ("Hikmet Kotorri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421782-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.739.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "67.390,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit nr 2,te ortakut te 
vetem te shoqerise dt 20-06-2010,per caktimin e shoqerise Financial Consulting 
Studio K&L perfaqesuar nga Z.Leonidha Foti ekspert kontabel i regjistruar,per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyr Kotorri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.739.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-425497-07-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC60581A-04BB-4E62-8B0E-18A9232DD2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46BDC86-A6FE-46A7-862B-4FBA5F84C787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825083DD-BD10-4B90-B582-F362E29BC29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59ABF76-372F-4C2D-B0BA-968C39DD489D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EE9EC7-033D-4074-B67C-9D5515026D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335865E5-8086-471B-A2B6-C3C807572D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4BF35B-2CEA-469E-96A4-861D2CD16AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C02BFD2-A507-4808-AB53-E1922DBE5D3F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani,mbrapa Rajonit të Policisë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616453-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 2 date 07.10.2011 ku eshte 
vendosur;Zmadhim i kapitalit te shoqerise.Caktimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar 
Znj. Stoli Laze per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimin e vendimit nr 3 date 
26.10.2011 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise,i 
cili shkon ne vleren 22.200.000 leke.Depozitimin  e raportit date 24.10.2011,per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.739.000,00"          u be            "22.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "67.390,00"          u be            "222.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyr Kotorri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.739.000,00")            u be              ("22.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837333-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.07.2012, per emerimin e Stoli Laze ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 16.07.2012, per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "22.200.000,00"          u be            "51.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "222.000,00"          u be            "512.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyr Kotorri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.200.000,00")            u be              ("51.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB83F0D-E862-4200-B824-81B2F85B8254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BEA7E3-4355-4788-AB04-FB5BFA003160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C84246C-0707-4AD8-9006-24319AE352B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE999295-FD7B-4859-99CF-7EE9A523ACA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B833B051-9DC7-4EFF-9594-DC8A30DCE2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC90EC9C-8048-460A-BB3A-6B06C6C3705D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF96F46-B897-4E1F-BA9A-BEE9D8F41E28
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Dokumenti i autorizimit

08/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-026186-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.03.2013 per 
shtimin e objektit te aktivitetit dhe hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektimit dhe investimit ne 
ndertim, etj. Tregeti hidrokarburesh me pakice. Sherbim karoatreci dhe parkim.")          u 
be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektimit dhe investimit ne ndertim, 
etj. Tregeti hidrokarburesh me pakice. Sherbim karoatreci dhe parkim. Bar - Kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, përballë Fakultetit të Ekonomisë, Godina e Televizionit ''Planet'';         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-116831-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 31.05.2013 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, përballë Fakultetit të Ekonomisë, Godina e Televizionit ''Planet'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132757-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.1, 
date: 21.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 70% te kuotave te 
kapitalit te shoqerise te zoteruara nga ortaku Z.Shyqyri Kotorri ne favor te Znj.Merita 
Kotorri.Riemerimin e administratorit te shoqerise Z.Shyqyri Kotorri.Depozitimi i 
Kontrates se Dhurimit, Nr.2602 Rep, Nr.503 Kol,date: 21.06.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Merita Kotorri")                      Numri i aksioneve "70,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "35.840.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FF2CA3-B09F-4696-85F2-F543545851ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1137350-8320-44D4-99D2-27FE02DD8376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A06D3BA-3814-48E2-A3EC-D8B90863F254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40071BC-975D-4F51-91B7-4EE0ED850E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40071BC-975D-4F51-91B7-4EE0ED850E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F881DB1B-D76D-472F-918C-51DB2E2B6B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611D8080-B6A4-4059-BFD8-726E5289BD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF68DD6-D02E-46F4-9C06-CDEBBDFC409C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyr Kotorri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51.200.000,00")            u be              ("15.360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyr Kotorri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("30,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shyqyr Kotorri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("30,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shyqyr Kotorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2015")            u be              ("21/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167677-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.08.2013 ku eshte vendosur: Emerimi i administratores  Znj. Merita Kotorri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merita Kotorri")                      Nga data 
"05/08/2013             Ne daten "05/08/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-314962-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 11.01.2014 ku eshte vendosur:Te shtoje aktivitetin e shoqerise. Te hape adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektimit dhe investimit ne 
ndertim, etj. Tregeti hidrokarburesh me pakice. Sherbim karoatreci dhe parkim. Bar - 
Kafe")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektimit dhe investimit 
ne ndertim, etj. Tregeti hidrokarburesh me pakice. Sherbim karoatreci dhe parkim. 
Bar - Kafe. Kopesht dhe cerdhe femijesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze, 
rruga Mahmut Allushi, prapa Sherbimit Informativ Ushtarak;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8271AA3-06F8-496D-979B-04E47047312A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C99750-DC8A-4262-BEDF-15361AECC1CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A3CBE4-7CE1-4FE2-B0FF-C62226D49A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BE9C18-90CD-4B97-87FD-D37A108F8A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB59C658-F213-4030-8ED4-06CBC3A201A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45D5E51-5520-4D52-9B2A-D8B78CD47065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66DEF5C-A010-4D00-99D4-F8E7CE0D961C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F66DEF5C-A010-4D00-99D4-F8E7CE0D961C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-453305-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.9, date 24.04.2014, ku eshte vendosur 
perdorimi i emrit tregtar "Miushi Miki" per kopshtin dhe çerdhen e femijeve.
Emri Tregtar ishte            ("KOTORRI-SL")          u be            ("KOTORRI-SL, Miushi 
Miki")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-523206-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 38207/30 Prot., datë 18.06.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë, ku është kërkuar: Të mos lejohet tjetersimi i titujve te pronesise perfshi edhe 
shitblerje aksionesh, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit 
debitor, subjekti: " KOTORRI-SL" sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- K81911019U, me 
administrator Z. Merita Nezir Kotorri. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-597947-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867313-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4832CE-93E3-43D4-8C9B-0288C800F3B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E56B8A-671D-4338-BEFA-88B9FBF855BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6BF43E-85A7-4586-9CB9-C1DDC71A3B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C6A6CC-516A-4BFB-8EE3-5F24415B5A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C6A6CC-516A-4BFB-8EE3-5F24415B5A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A1F46C-A6D5-4CFF-944C-98C8813B5376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6212950B-1A73-47C1-8CD1-EB2B137CB23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE5FD99-96EC-451F-8911-F5AA74977EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D96193-E3A4-49EB-A7B6-48AC4ED325C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D96193-E3A4-49EB-A7B6-48AC4ED325C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA347A7C-B0F1-4C6F-AD4C-8EFAB151EDD4
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167730-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180221-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.77/11 Akti, datë 20.07.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore "BESNIK BAJRAKTARI" sh.p.k., protokolluar nga QKR me 
Nr. 6749 Prot., datë 27.07.2015, ku është urdhëruar: Vëndosja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e regjistruara në emër të që debitorit,  shoqëria  " 
KOTORRI-SL " sh.p.k.,  me NUIS( NIPT)- K81911019U.

Lista e Dokumenteve:

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205036-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-480116-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.77/34 Aktit.,  date 22.12.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.11141 Prot., date 10.12.2015 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"BESNIK BAJRAKTARI", drejtuar 
QKR, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative te vendosur me urdherin 
Nr.77/12, date 20.07.2015, mbi te gjitha aksionet e regjistruara ne emer te debitorit 
Shoqeria "KOTORRI-SL" Shpk me NIPT K81911019U. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919266F8-EE80-4378-B16F-65CC12EC66D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF43825-020F-4817-BBB7-8908D3C18988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA905FFD-B941-4E20-B611-8E13555639D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CC0062-E442-43E6-86F0-3DE881B1EA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D5B999-6DB6-4892-8D1A-602E08F96DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BCE4CB7-DFBD-4BBA-B680-BCAE2B6B8108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0493B7D3-8438-4DCB-B73D-CCBF893D709D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024370AB-AE76-4B74-B1CD-F0F0AB976847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9391ED-5950-48F1-B2DC-F711831D48E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFEAAF2-0F70-4221-88AF-06478E77CC5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDBF014-AB88-437F-82B7-5D3F7C6C44DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0654ED2C-BE16-43B0-A097-B890FAE47FDB
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782510-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821410-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.07.2016 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Shyqyr Kotorri dhe riemerimin 
e administratorit te shoqerise Merita Kotorri.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Shyqyr Kotorri")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Kotorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/08/2018")            u be              ("13/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Kotorri")                    , 
Competence ishte                      ("Cdo transaksion qe do te kryhet ne kete Shoqeri si dhe 
neper Banka do te kryhet me nenshkrimin e te dy administratoreve.")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828694-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634F0EEA-7EB2-4EB4-80A2-81E46E5454DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE6A2C2-871D-47E3-91C0-3E62A5050633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78BE816-0A4B-43A2-9605-6A3057BD6C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82DA08C-BBDA-4ADF-BA57-469D63BE6E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691C8D88-9E01-48F6-A845-6E41FFAC34DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691C8D88-9E01-48F6-A845-6E41FFAC34DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A772479-1259-4D36-B0C0-CC5EC6541AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B18473-5179-4243-BBE5-06F0EF5CA57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52447605-330E-4668-8E3F-152F147DC59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=615DBB2E-1526-493E-9978-37C01DA63685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0206AF34-02BA-4BB9-A058-5C39C9B0913A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3BC7FA-6D55-4416-9B2B-806EA44F7370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970CC38B-9F55-44B0-8BED-B0DE14B5CF40
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24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946567-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988779-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PASQYRAVE FINANCIARE VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124669-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërise datë 
24.01.2017, ku është vendosur: Mbyllje e disa adresave dytësore dhe ndryshim i numrit te 
telefonit.
Telefon ishte            ("0692076770")          u be            ("0695145442")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Partizani,mbrapa Rajonit të Policisë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Qesarat, 
50 m nga Teleferiku, Komuna Dajt;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393566-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDEEC4B-9505-41A7-BE69-6131503CE58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85451B6-8BB5-4453-8A88-E77F16A79539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B14D12-F5A8-4579-8BE0-5F73B41AEBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8154A671-E7D8-4AA4-8673-4F13E509D722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD14AC0-5A7A-4D54-9B3D-5280656F9F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD14AC0-5A7A-4D54-9B3D-5280656F9F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D9BAAB-2F64-4305-98E3-B81B8149D5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7C1EAC-5401-4F8A-9C4F-0C40CBF5391F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAC8B7C-AFB9-42F9-87BB-5ADA1FF264DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AE7FE2-2418-49FB-A89A-66D22CD244C5
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-447294-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2014/3  Prot, date 21.08.2017 , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore JUSTITIA , protokolluar nga QKB me Nr.12654 Prot., 
datë 30.08.2017, ku është urdhëruar: Venien e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivitetet e shoqerine “KOTORRI-SL” shpk me  NIPT-K81911019U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877254-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877262-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-953427-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.09.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB250A10-30D9-4C6F-B1AE-C5520F0C45B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BEC372-97D7-41E0-A3BC-CF6C075A6414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC6BC0F-9F6B-49FA-AD8D-E212A6F29DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B98BF0-2587-4243-A070-559802936DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5CA098-8B74-419B-9F7A-422906C8ECE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C486EBE-9027-455D-BFDD-6B1CC390F0BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1DC298-BE55-4666-A08E-8695132E6954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF797787-CF67-41A1-9227-92B8019BDC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A6B8DB-D134-47A1-965F-B90F30A95B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7FBD60-FFEC-4F88-AB31-F3D9C3709899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88FA678-1DDC-4CE9-B7E4-104381AE7CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559C2277-DDB6-44D2-922A-23557E826859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB96EE34-6CEB-4AEF-8221-330E06647799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804D77DD-556D-47A0-B9CF-6E74E0051E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07274CD9-1221-49DF-BDF9-9ADD712E5F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90517E27-5FA2-47FB-A3F7-B8E7E1349669
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''Fadil Deliu'', Kompleksi ‘’API’’, Ambienti Tregtar 8/1, Fshati Qesarak, Njësia 
Administrative Dajt;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Komuna 
Dajt, Fshati Qesarak, Pallat i Destaxhei, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025507-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.12.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kotorrisl@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektimit dhe investimit ne 
ndertim, etj. Tregeti hidrokarburesh me pakice. Sherbim karoatreci dhe parkim. Bar - 
Kafe. Kopesht dhe cerdhe femijesh.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
ndertimit, projektimit dhe investimit ne ndertim, etj. Tregeti hidrokarburesh me 
pakice. Sherbim karoatreci dhe parkim. Bar - Kafe. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Linze, 
rruga Mahmut Allushi, prapa Sherbimit Informativ Ushtarak;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-657602-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses për Vendosjen e Masës së Sigurimit të 
detyrimit tatimot Nr. 1450 prot, date 26.01.2021, mbi Tatimpaguesin  KOTORRI-SL me 
NIPT K81911019U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-688864-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.04.2021, per mbyllje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFC1D39-B73C-4847-B50C-6D928E7CD4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F4581B-0083-4FBA-812C-88E4A22589E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8309FC0-8A7B-4725-B15F-E08E1931DE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8309FC0-8A7B-4725-B15F-E08E1931DE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9728A34-95C2-4913-AED6-63EC321FB418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9728A34-95C2-4913-AED6-63EC321FB418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE78849-0E23-4D79-9092-770446EA67EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E6698D-A84B-45BA-B697-E9397233DD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1C76BC-88B5-4071-A390-5DDFC85FD267
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Qesarake,Komuna Dajt,Koder 150m larg nga stacioni i teleferikut Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699041-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Bilanci2018+vendimi asamblese.pdf
Bilanc 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Bilanci2018+vendimi asamblese.pdf

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700546-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci2019+vendimi asamblese1.pdf
Bilanci2019+vendimi asamblese1.pdf
Gjoba Bilanc 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
vendim asambleje kotorri 2019.pdf

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748610-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Kotorri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2021")            u be              ("13/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA179C1B-CF07-4E39-B372-181BC79F0796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F127A0E8-9691-4B1B-BC77-A4E103AF51AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F127A0E8-9691-4B1B-BC77-A4E103AF51AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC5030C-20C9-47DF-8559-B5192B811A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC9C9B6-AA2F-4A2A-852F-595FD9C2C123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4276B90B-C0AD-4E5E-B6BD-13C23B619B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5659AA84-491E-4EA6-AE0B-B2C9D3761AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2D43B9-2080-4256-8399-F33894E07E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7FDBDAA-A621-47F4-9458-4A23721B5C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692592CA-0EBA-4FB3-B30A-5C996CBE1428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B7B1B4-C1EB-4E5A-AB74-E3F6F08C2C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87DF047-76B0-4120-8748-F77A06F2EF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3582DC44-710B-4A0B-A4EA-C81C1FD6D895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83B0C0A-D0D6-40ED-8DAC-8D8326E3A995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91E40C2-5D2F-4C95-87ED-9437E31E495A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754619-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Prokura shyqo.pdf
Vendimi.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Bilanci2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve)2020.xlsx

06/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767051-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1262 Prot., date 29.07.2021, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Elite Bailiff`s Office SHPK, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet e zoteruara nga debitorja Merita 
Kotorri ne shoqerine me te dhenat si me poshte: shoqeria KOTORRI-SL SHPK, me NUIS 
(NIPT) K81911019U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808508-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 5903 Prot., datë 15.06.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  
KOTORRI-SL SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K81911019U.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916156-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.12600 Prot., datë 26.05.2022 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor),ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit  
KOTORRI-SL SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- K81911019U.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF1DC9F-4F8C-471F-97DE-2A2EACB54129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF1DC9F-4F8C-471F-97DE-2A2EACB54129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF30751E-C297-4B51-9BBE-3799A99CD9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE3A325-7B42-44F4-BC4B-CA2E4CAE1F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EF7714-B5EF-400A-A37A-0D6AB48CAF84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D97CF17-EE13-41B4-8532-0B7CB16D468F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D93D18-70B8-4C85-ADC6-6DEF6EBFD8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B11E34-8C34-4835-A410-83D97BF5072C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C16B5E22-362F-49D9-8BCB-E49D3585BD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBD37BE-F907-4398-B8DC-37597CBE9E1B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-934796-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asamblese2021R.pdf
BilanciKotorri2021R.pdf
Prokura shyqo.pdf7_15_2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Kotorri2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit 
Kotorri2021.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176841-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
KOTORRISL_mefirmeMD.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionitKotorri.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarKotorri.xlsx
vendimiiasamblese_mefirme.pdf

Datë: 14/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2235273B-6D7E-4A77-9589-52A0513175E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B2DAFE-0383-4F08-A1F3-09D5B5BFA7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A8CC84-F7CD-4776-A84E-0A6618EE8A46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC72D39-7032-4B26-AAC2-61DD657F84D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4BDED4-9F95-493B-9436-768F51E80992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF57F92-58F4-4002-879C-C77DAA91DE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF57F92-58F4-4002-879C-C77DAA91DE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5D0BAC-AD79-4802-BBD5-287B2E99B266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FEFDEA-E246-43D7-8E8F-0238CA6020AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D05ADD-029D-4ED2-91C5-BFF6A9DC0622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26B91E6-3542-4048-B1C3-5DE9EDF5A215

